

**HR 2005 ApS**  
Østtoften 12, 8250 Egå

**CVR-nr. 29 60 62 34**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022

---

Henrik Riis Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HR 2005 ApS Østtoften 12 8250 Egå
	CVR-nr.: 29 60 62 34 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Riis Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S Sønder Allé 11 8000 Aarhus
<b>Kapitalinteresse</b>	Oriental Holding ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.215 kr. mod -4.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.779.812 kr. mod 657.070 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.215</b>	<b>-4.010</b>
1 Indtægter af kapitalinteresser	2.530.799	897.985
Andre finansielle indtægter	266.159	38.500
Øvrige finansielle omkostninger	-11.931	-275.405
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.779.812</b>	<b>657.070</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.779.812</b>	<b>657.070</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.759.319	772.299
Udbytte for regnskabsåret	214.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-193.907	-828.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.779.812</b>	<b>657.070</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	7.940.814	5.181.495
3	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>          0</u>	<u>1.103.208</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.940.814</u>	<u>6.284.703</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.940.814</u></b>	<b><u>6.284.703</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.135.948</u>	<u>890.016</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.135.948</u>	<u>890.016</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.190.902</u>	<u>2.194.463</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.326.850</u></b>	<b><u>3.084.479</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.267.664</u></b>	<b><u>9.369.182</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.039.099	1.279.780
Overført resultat	7.879.764	7.845.151
Foreslået udbytte for regnskabsåret	214.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>12.258.263</b>	<b>9.362.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.151	0
Anden gæld	6.250	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.401	6.251
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.401</b>	<b>6.251</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.267.664</b>	<b>9.369.182</b>

### 5 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	507.481	8.799.066	0	9.431.547
Korrektion som følge af ændret praksis vedrørende indregning af koncernintern avance på varelagre i associerede virksomheder	0	0	-88.444	0	-88.444
Resultatandel	0	772.299	-828.229	113.000	57.070
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	600.000	0	600.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-600.000	0	-600.000
Valutakursregulering	0	0	-37.242	0	-37.242
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.279.780	7.845.151	113.000	9.362.931
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	2.759.319	-193.907	214.400	2.779.812
Valutakursregulering	0	0	228.520	0	228.520
	<b>125.000</b>	<b>4.039.099</b>	<b>7.879.764</b>	<b>214.400</b>	<b>12.258.263</b>



## Noter

	2021	2020		
<b>1. Indtægter af kapitalinteresser</b>				
Indtægt af kapitalinteresse	2.530.799	838.870		
Eliminering af intern avance	0	59.115		
	<b>2.530.799</b>	<b>897.985</b>		
	31/12 2021	31/12 2020		
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar	3.901.715	3.901.715		
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>3.901.715</b>	<b>3.901.715</b>		
Opskrivninger 1. januar	1.279.780	507.481		
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-88.444		
Omregning til valutakurs	228.520	-37.242		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.530.799	838.871		
Intern avance ved ombytning af anparter	0	59.114		
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.039.099</b>	<b>1.279.780</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>7.940.814</b>	<b>5.181.495</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos HR 2005 ApS</b>
Oriental Holding ApS, Aarhus	29 %	27.382.108	8.726.894	7.940.814
		<b>27.382.108</b>	<b>8.726.894</b>	<b>7.940.814</b>
		31/12 2021	31/12 2020	
<b>3. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar		0	1.103.208	
<b>Kostpris 31. december</b>		<b>0</b>	<b>1.103.208</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<b>0</b>	<b>1.103.208</b>	

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	3.135.948
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>246.267</u>